
PROTOKÓŁ NR 19/08

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,

które odbyło się 19 listopada 2008 roku

w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 15:30. Zakończyło - o 17:40. Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Zofia Ujma – Przewodnicząca Komisji,

2. Roman Kołodziej,

3. Lucjan Łągiewka,

4. Andrzej Machnica, 

5. Zbigniew Mazurak.

Nieobecny usprawiedliwiony: Tomasz Nowicki.

Zaproszeni goście:

1. Szczudłowski Witold,

2. Górecki Mirosław.

Porządek obrad:

1. Zapoznanie zebranych z porządkiem obrad.

2. Statut Związku Gmin Karkonoskich – rozpatrzenie zmian. 

3. Sprawa  pisma  Pana  Artura  Gillera  z  21.X.2008  i  treść  odpowiedzi  na  nie  przez 

Przewodniczącego Rady. 

4. Sprawy różne, ustalenie składu i terminu kontroli w ZEZK-u (śmieci).

5. Wnioski.

Ad.  1  Porządek  obrad  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  odczytała  przewodnicząca,  został 

zaakceptowany. Na posiedzenie zaproszony został dyrektor Związku Gmin Karkonoskich Pan Szczudłowski 

Witold.

Ad. 2 Dyrektor ZGK szczegółowo punkt po punkcie wyjaśniał zmiany zaistniałe w Statucie Związku, 

który został sporządzony przez ZGK.

Zmiany, które wprowadzono nie zmieniają merytorycznie zakresu zadań Związku, a bardziej poszerzają ten 

zakres.  Istotnym  nowum  jest  powołanie  Komisji  programowej.  Komisja  ta  ma  na  celu  wypracowywać 

kierunki działania i rozwoju ZGK oraz wskazywać cele i metody działania ZGK w realizacji zadań i wdrażaniu 

projektów.

Po szczegółowych wyjaśnieniach przez P. Szczudłowskiego, Komisja Rewizyjna nie wnosiła żadnych istotnych 

uwag do statutu.

  

Ad. 3 Odnośnie pisma jakie wpłynęło od Pana Artura Gillera, mieszkańca ul. Podgórze i odpowiedzi 
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na nie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu toku pism, które 

wpływały  od mieszkańców ul.  Podgórze,  postanowiła  przekazać  w celu  ponownego „zbadania”  problemu 

sprawę do Komisji Gospodarki Komunalnej.

Ad.  4 W  sprawach  różnych  ustalono  skład  zespołu  kontrolnego  i  termin  kontroli  w  Zarządzie 

Eksploatacji Zasobów Komunalnych planowanej na IV kwartał 2008 r. W skład zespołu kontrolnego wchodzą 

P. Ujma Zofia i P. Kołodziej Roman.

Kontrola  odbędzie  się  9-10  grudzień  2008  r.  Poruszono  również  „dzikie”  składowanie  śmieci  przez 

mieszkańców Kowar.

Na tym posiedzenie zakończono.  

Wnioski:

1. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kowarach nie wnosi uwag do projektu Statutu Związku Gmin 

Karkonoskich. 

2. Komisja Rewizyjna wnioskuje do Komisji Gospodarki Komunalnej o rozpatrzenie pism mieszkańców 

ul. Podgórze i szczegółowe zbadanie problemu. Wskazany jest wyjazd podczas posiedzenia Komisji 

Gospodarki Komunalnej.

3. Kontrola w ZEZK-u odbędzie się 9-10 grudzień 2008 r. W skład zespołu kontrolnego wchodzą: Ujma 

Zofia i Kołodziej Roman.

4. Komisja Rewizyjna wnioskuje do Pana Burmistrza o działanie w celu zewidencjonowania wszystkich 

podmiotów (cywilnych, prawnych, osób fizycznych), które nie mają podpisanych umów o wywozie 

śmieci z odpowiednimi instytucjami.

Protokołowała:                                                                                          Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Zofia Ujma
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